



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Logistyki, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567, e-mail: logistyka@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 15.09.2017

SPZOZ . NL . 2017 .

Do wszystkich uczestników postępowania

Sprawa: dotyczy postępowania NL.2017.60 prowadzonego w trybie do 30.000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku niesterylnego dla SPZOZ w Kędzierzynie – Koźlu
– wyjaśnienie i modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu sygn. NL.2017.60 część 2:

Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 11:

Czy Zamawiający dopuści fartuch fizeleinowy w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 12:

Czy Zamawiający dopuści test ciężkowy płytkowy?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 13:

Czy Zamawiający dopuści majtki fizeleinowe w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 16:

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki ok. 220 x 90cm z grubej folii PE (ok. 0,16mm)?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 21:

Czy Zamawiający dopuści zestaw pościelowy o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 22:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał 60ml z łopatką, niesterylny?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 27:

Czy Zamawiający dopuści wziernik uszny 2,4mm lub 3,6mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 28:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do płukania żołądka z sondą PCV 150cm, bez zacisku, z podziałką i 4 otworami bocznymi + strzykawka 140ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować, jako integralną część ogłoszenia na wyżej wymienione postępowanie.

.....
podpis Zamawiającego

Opublikowano: 15.09.2017r.